
Grand Paris Disneyland Brüksel ve Amsterdam Turu Pegasus
ile Ekstra Turlar Dahil / 4 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Kalkış Noktaları

03:50 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Paris, Disneyland, Brüksel, Amsterdam, Volendam, Brugge

GRAND PARİS DİSNEYLAND BRÜKSEL VE
AMSTERDAM TURU

PEGASUS İLE

EKSTRA TURLAR DAHİL!

PARİS (2) - BRÜKSEL (1) - AMSTERDAM (1)

1. Gün - İstanbul – Amsterdam – Volendam

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali …. Kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın PC1251 sefer sayılı uçağı ile saat 08:50’de Amsterdam’a hareket.
Saat 11:35’de Amsterdam’a varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından varışımızla birlikte yapacağımız
panoramik şehir gezimizde; öncelikle Amsterdam Kraliyet Sarayı, De Bijonkorf Alışveriş Merkezi, Nieuwe Kerk ve
Hollanda tarihinde önemli bir yeri olan Ulusal Anıtı ile şehrin nabzını ölçebileceğiniz hareketli ve popüler Dam
Meydanı, gündüzleri mimarisi ile göz kamaştıran kanal evlerini görmek, sokaklarında tur atmak için de çok sayıda
turistin ziyaret ettiği akşamları kırmızı odaları ile bambaşka atmosfere bürünen Kırmızı Fener Sokağı (Red Light),
Amsterdam’ın en eski, en ünlü en turistik noktalarından Jordaan, şehrin gece hayatı ile ünlü meydanı Leidseplein,
heykelleriyle dikkat çeken her zaman canlı, hareketli adını Hollandalı ünlü ressam Rembrandt van Rijn’den alan
Rembrandtplein Meydanı. Son olarak Amsterdam’ın en kalabalık alışveriş merkezlerinden 750 metrelik dünyaca
ünlü markaların bulunduğu Kalverstraat caddesi ile turumuzu tamamlıyoruz.Sonrasında Hollanda’nın simgesi haline
gelen Volendam, tarihi limanı ve deniz ürünleriyle ünlü olan bu şehir, muhteşem deniz manzaraları, misafirperver
yerel halk ve Hollanda'nın denizcilik geleneklerine dair içgörüler sunmaktadır.Volendam gezisi esnasında tipik
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Hollanda köy evlerini görüp, meşhur Hollanda peynirlerinin tadımını yapabilirsiniz.Volendam gezimiz sonrası
otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak
alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama:
Amsterdam veya Çevresi - Ibis Style Almere 4*, Hotel Brukelen 3* vb. Rota:İstanbul-Amsterdam Otele Giriş Saati;
Yol durumuna bağlı olarak tahmini 20:00

2. Gün - Amsterdam – Brugge – Brüksel

Sabah kahvaltısı sonrası İkinci Dünya Savaşı’nda hiç zarar görmediği için günümüze kadar ortaçağ mimarisini
korumuş her daim güzel ve büyüleyici Brugge’a hareket ediyoruz. Brugge’nin kalbi, çevresinde rengarenk evler,
çeşit çeşit kafelerin ve ünlü saat kulesinin bulunduğu meydan Market Palace, etrafında kakao ve çikolata kokan
sayısız dükkanların olduğu sokaklar, şehre bambaşka güzellik veren kanallar ve köprüler görüldükten sonra
Brüksel’e hareket ediyoruz, Brüksel şehir turumuzda çevresinde birçok tarihi yapı, restoran, kafe ve hediyelik eşya
dükkanlarının olduğu, şehrin en önemli ve hareketli meydanı Grand Palace, yine bu meydanda 13. yüzyılda Gotik
tarzda yapılan günümüzde kraliyet ailesinin düğün gibi özel günlerinde kullandığı 96 metre uzunluğundaki kulesiyle
Hotel de Ville, 17. yüzyıl yapımı 61 cm uzunluğunda Brüksel’in en ünlü simge yapısı işeyen çocuk heykeli Manneken
Pis, demir kristalinin 165 milyar kez büyütülmüş halinin tasvir edildiği, 18 metre çapında, 9 bölümden oluşan
Brüksel’in bir diğer ünlü simge yapısı sıra dışı tasarım Atomium, Brüksel parkının önünde bulunan Belçika Kraliyet
Sarayı, hemen yakınında etkileyici Saint Jacques sur Coudenberg Kilisesi, görüldükden sonra serbest zaman ve
otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir. Öğle
Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin
belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: Ibis Wavre 3*, B&B Hotel Mechelen 3*
vb. Rota:Amsterdam-Brugge 250 km, Brugge-Brüksel 102 km. Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini
20:00

3. Gün - Brüksel – Paris

Sabah kahvaltısı sonrası Paris’e hareket ediyoruz. Paris’e varışımızı takiben panoramik şehir turumuza
başlıyoruz.Dünyanın en ünlü sembolik yapılarından biri Eiffel Kulesi, yine kulenin karşısında Sen Nehri kıyısında
gündüzleri turistleri, hediyelik eşya satıcılarını ve patencileri ağırlayan yüksek sütunlu kanatlarıyla günümüzdeki bir
çok müzeye ev sahipliği yapan Trocadero Meydanı, dünyanın en büyük döner kavşaklarından olan, tam 12 caddenin
birleşim noktası, Zafer Takı,birbirinden lüks moda markalarının mağazalarına, kafe ve restoranlara, sinemalara,
turistik dükkanlara ev sahipliği yapan, dünyanın en bilindik ve lüks bulvarlarından Şanzelize Caddesi ve ünlü
Concorde meydanı görüldükten sonra Paris Parfüm müzesini ziyaret ile panoramik turumuzu
sonlandırıyoruz.Sonrasında Parisi farklı bir açıdan görüp keyfini çıkarabileceğimiz Seine nehri tekne turunu
gerçekleştiriyoruz.Serbest zaman. Otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak
olup, tur ücretine dahildir. Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: B&B Hotel
Nord 2 Cdg 3*, Hotel Ibis d’Orly 3* vb. Rota:Brüksel-Paris 346 km. Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak
tahmini 20:00

4. Gün - Paris (Disneyland)

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası tam günlük serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz ekstra
düzenlenecek olan Disneyland aktivitesine katılabilirler. Her yaşa hitap eden aktiviteleri ile sizleri masalsı bir
dünyaya götürecek olan Hayaletler Evi, Mark Twain’in Gemisi, Çılgın Maden Treni, Indiana Jones, Robinson’un Evi,
Karayip Korsanları Mağarası, Bebekler Dünyası, Yıldızlar Turu, 3 Boyutlu Sinema, Uzaya Yolculuk, Denizaltı Macerası
gibi aktivitelerle keyifli vakit geçirebilirsiniz. Walt Disney Film Stüdyoları Parkında ise Aşçı Ratatuy Macerası,
kalbinizi durduracak Hollywood Oteli Asansörü, Aerosmith Hız Treni,Stand Şov, Armageddon, Stüdyo tramvay turu
gibi keyifli aktiviteler sizleri bekliyor. Disneyland bilet temini konusunda tur rehberimizden yardım alabilirsiniz.
Geceleme otelimizde. (!) – Disneyland Hem dönemsel hem de yetişkin ve çocuk olarak değişiklik
gösterdiği için fiyat belirtilmemiştir. Fiyatlar tur anında rehber tarafından bildirilecek olup size
bildirilen fiyatlar ulaşım, rehberlik gibi hizmetler eklenerek ifade edilecektir.Kişi başı 190 Eur. / 210
Eur. Arasında değişiklik gösterebilmektedir Sabah Kahvaltısı;Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği:Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Akşam Yemeği: Rehberin



belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır. Konaklama: B&B Hotel Nord 2 Cdg 3*, Hotel Ibis
d’Orly 3* vb. Rota: Paris

5. Gün - Paris – La Vallée Village Designer Outlet - İstanbul

Sabah kahvaltısı sonrası Dünya ‘nın en ünlü markalarını tek bir alışveriş noktasında bulabileceğiniz Outlet ‘de hem
kendiniz hem aileniz ve hem de sevdikleriniz için yüzlerce seçeneği bir arada bulabilirsiniz. Alışveriş, dinlenme ve
atıştırma molasından sonra rehberimizin belirteceği saatte Paris Havalimanı’na transferimiz gerçekleşiyoruz. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın PC1136 sefer sayılı uçağı ile saat 17:15’de
İstanbul’a hareket. Saat 21:40’da İstanbul’a varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileğiyle … Seine Nehri
Tekne Turu , Montmarte Füniküler , Turist Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler kişi başı : 100 EUR
Misafirlerimiz, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna
istinaden lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere
ilişkin yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine
ayrıca ödeyeceğini peşinen kabul eder. Misafir bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Pegasus Hava Yolları ile İstanbul –Amsterdam , Paris – İstanbul Uçuş Biletleri
* Yerel Ulaşım Hizmetleri
* Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
* 3 veya 4* Otellerde 2 Gece Paris , 1 Gece Brüksel ve 1 Gece Amsterdam veya çevresi ile toplam 4 Gece oda
kahvaltı dahil konaklama
* Gümrük Vergileri
* Programda belirtilen panoramik şehir turları
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri
* Paris turu
* Brugge turu
* Brüksel turu
* Amsterdam turu
* Volendam turu
* La Valle Village outlet turu
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
* Disneyland turu
* Şehir vergileri
* Rehber tarafından organize edilen turlar
* Tüm kişisel harcamalar
* Ekstra turlar
* Öğle ve Akşam Yemekleri
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.
* Şoför ve rehber bahşişleri (Kişi başı 5 EUR)
* Yurtdışı çıkış harcı
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Seine Nehri Tekne Turu, Montmarte Füniküler, Turist Şehir Vergileri ve Lokal Rehberlikler

Kişi Başı 100 Euro



Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 20 ki?i kat?l?m ?art? ile düzenlenmektedir.  Yeterli kat?l?m sa?lanamad???
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur ba?lang?c?n?n 20 gün öncesidir. Kat?l?m yetersizli?i nedeniyle
iptal edilen tur, acenteniz arac?l??? ile taraf?n?za bildirilecektir.
-Seyahat biti? tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 y?ldan eski olmayan pasaportunuzun olmas?
gerekmektedir.
-Vize gereken destinasyonlarda, vize ba?vurusu için acentenizin taraf?n?za iletece?i “Vize ?çin
Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile vize ba?vurusunun yap?lmas? gerekmektedir.
-Y?rt?k, y?pranm??, ?slanm?? ve/veya benzeri tahribata u?ram?? pasaportlar nedeniyle ziyaret
edilecek ülke s?n?r kap?s?nda gümrük polisi ile sorun ya?anmamas? ad?na; an?lan pasaportlar?n
yenilenmesi ve T.C. vatanda?lar?na vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olmas?
gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 ya??ndan küçük misafirlerimiz tek ba?lar?na ya da yanlar?nda anne ya da babadan sadece biri
ile seyahat ederken ülke giri?-ç?k??lar?nda görevli polis memurunca anne-baban?n ortak
muvafakatini gösterir belge sorulmas? ihtimali oldu?undan; 18 ya? alt? misafirlerimizin ve anne-
babalar?n?n bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
-Düzenli ilaç kullananlar?n, ihtiyaçtan daha fazla ilac? yanlar?nda getirmeleri önerilmektedir. Çünkü
ülkede her türlü ilaç bulunam?yor. Bunun yan? s?ra ciddi bir sa?l?k sorununuz varsa (kalp,
tansiyon, ?eker vs.) doktorunuz taraf?ndan imzal? bir belgeyi yan?n?zda bulundurman?z yararl?
olacakt?r. Ayr?ca çe?me suyu içmemeniz, ilk defa sizin açaca??n?z kapal? ?i?e su içmenizi
öneririz.
-Ekstra turlar ve Etkinlikler, servis ald???m?z yerel acente taraf?ndan en az 20 ki?i kat?l?m ?art?
ile düzenlenmekte olup, kat?l?m zorunlulu?u bulunmamaktad?r. Yeterli say? sa?lanamad???
takdirde geziler yap?lamamakta veya ekstra tur / etkinlik fiyatlar?, içerik, kullan?lacak araç kat?l?
mc? say?s?na göre de?i?iklik gösterebilmektedir. Ayr?ca ekstra turlar?n / etkinliklerin günleri ve
saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekân?n aç?k/kapal? olma durumlar?na
ve hava ?artlar?na göre rehber taraf?ndan de?i?tirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvas? vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla
mesafede kullan?labilir.  
Çocuk indirimleri 2 yeti?kin yan?nda kalan ve fiyatland?rma bölümünde belirtilen ya? grubuna uyan
tek (1) çocuk için geçerlidir.
-Tur program?nda dahil olan hizmetlerden otelde al?nan kahvalt?lar, bulunulan ülkenin kahvalt?
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvalt? olarak adland?r?lan tereya??, reçel,
ekmek, çay veya kahveden olu?an s?n?rl? bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis
edilmi? ayr? bir salonda servis edilebilir.
-Japonya para birimi Yen’dir (JPY). Güney Kore para birimi (KRW)’dur. Bu gezi için yan?n?za USD
alman?z? ve bunun da küçük birimlerini yan?n?zda bulundurman?z? öneriyoruz.
-Türkiye ile her iki ülke aras?nda +6 saat fark bulunmaktad?r. Türkiye’de saat 12.00 iken seyahat
edece?imiz ülkelerde saat 18.00.
-Tüm cep telefonu operatörleri e?er telefonunuz uluslararas? dola??ma aç?ksa kullan?
labilmektedir. Ancak ülkenin baz? kesimlerinde ?ebeke olmayabilir.
-Yan?n?za kolayca giyip ç?karabilece?iniz ti?örtler, k?sa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu
pantolonlar, rahat yürüyü? ayakkab?lar? ve ince bir mont ya da h?rka alman?z? öneririz. Sentetik
olmayan ve pamuklu k?yafetler tercih etmenizi tavsiye ederiz. Ya?mur ihtimaline kar?? bir ya?
murluk ve ?emsiye de getirebilirsiniz. Bunun d???nda ?apka, güne? gözlü?ü, güne? kremi, olas?
gürültüye kar?? kulak t?kac?, foto?raf makinesi, video kamera ve bunlar?n ?arj aletleri ve yedek
haf?za kartlar? da getirebilirsiniz.
-Bölgede Uzakdo?u yemek kültürüne ait bir mutfak hâkim. Sokak sat?c?lar?ndan bir ?ey almaman



?z? öneririz. Bunun yan?nda gidece?imiz restoranlar ve otellerde alaca??m?z yemeklerin damak
tad?n?za uygunlu?unu fark edeceksiniz.
-Japonya’da genelde 100 V kullan?l?yor. Japonya’da ?ngiliz tipi üç pimli prizler kullan?lmaktad?r.
Prizlerin uymad??? yerlerde sorun ya?amamak için elektronik ma?azalar?nda sat?lan üniversal fi?
adaptörlerinden al?nabilir. Adaptör getirmenizi öneririz. Kore’de Türkiye’de oldu?u 220V ikili prizler
kullan?lmaktad?r. Adaptöre gerek yoktur.
-Her iki ülke de özellikle elektronik konusunda tam bir al??veri? cennetidir. Bunun haricinde
geleneksel k?yafetler ve hediyelik e?yalar al?nabilir.
-Geçerli pasaportun olmas? ve/veya vize al?nm?? (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olmas?,
ülkeye giri? yap?labilece?i anlam?na gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama
yetkisi vard?r. Bu durumdan Malitur sorumlu de?ildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu aras?nda arac? kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.
Tarifeli ve özel uçu?larda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçu? öncesinde saatler de?i?ebilir.
Malitur, bu de?i?iklikleri en k?sa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcular?m?z uçu? detaylar?n?n
de?i?ebilece?ini bilerek ve kabul ederek turu sat?n alm??lard?r. 0-2 ya? aras? çocuklar alan
vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik ?ehir turlar?, ?ehirlerin genel tan?t?m? için düzenlenen ve araç
içinden rehber anlat?m?yla panoramik olarak yap?lan müze, ören yeri giri?lerini içermeyen en fazla
2-3 saatlik turlard?r. Panoramik turlar, programda belirtilen di?er turlar da dahil olmak üzere, tura
denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya
herhangi bir etkinlik nedeniyle kapal? yollar sebebiyle gerçekle?medi?i takdirde, keza hava ?artlar?
nedeniyle turun yap?lmas? imkâns?z hale geldi?i durumlarda bahse konu turlar?n yap?lamamas?
ndan Malitur sorumlu de?ildir. Baz? turlar kapal? yollar veya araç giri?ine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu ta??ma veya yaya olarak yap?labilir.
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Tur Rotası

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 Berkan İş Hanı Kat:3 D:20 Şişli İstanbul

0850 308 88 48

0850 308 88 48

info@turrotasi.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Tur Rotası sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 28-04-2026 19:08 tarihinde verilmiştir. Tur Rotası tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve
fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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